
 

 

 

Łódź, 12.2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów 
Farmacji Oddział Łódź - grudzień 2025 r. 

 
Wigilia Oddziałowa - 12.12.2025 r. 
 
Coroczne spotkanie Członków i Członkiń PTSF Oddział Łódź, podczas którego każdy ma 
możliwość poznać pozostałych Członków i Członkinie Oddziału. Na początku wszyscy 
podzielili się opłatkiem, następnie zasiedli do stołu i zjedli ciepły posiłek w postaci barszczu 
czerwonego i pierogów. Po tej części, nastąpiła część konkursowa, podczas której 
uczestnicy Wigilii mogli spróbować swoich sił w dekorowaniu pierników. Na wyłonionych 
przez powołaną komisję zwycięzców czekały nagrody. Na koniec, zostały rozdane wszystkim 
krótkie wyzwania, za których jak najlepsze wykonanie, można było otrzymać nagrodę. Całość 
odbyła się na Wydziale Farmaceutycznym, za zgodą władz. 
 
 
Mikołajki na Wydziale Farmaceutycznym - 5.12.2025 r. 
 
Akcja organizowana przez władze uczelni, mająca na celu zbiórkę pieniędzy na Dom dziecka 
nr 15 w Łodzi. Podczas wydarzenia PTSF Oddział Łódź wystawiło stoisko, na którym 
studenci i studentki mieli okazję wspomóc finansowo dzieci z ww. ośrodka i zagrać w grę 
mikołajkową. Całe wydarzenie odbierane jest zarówno przez studentów i studentki, jak i 
przez Członków i Członkinie, pozytywnie i zaangażowani chętnie brali udział zarówno w 
przygotowaniach, jak również w samej akcji. 
 
 
Mikołajki w Domu Dziecka - 14.01.2025 r. 
 
Zorganizowano charytatywną akcję dla Podopiecznych Domu Dziecka nr 15 w Łodzi. 
Podczas wydarzenia zbierano prezenty, które wolontariusze wręczyli dzieciom, na wspólnym 
spotkaniu. Promowano, wśród Członkiń i Członków PTSF jak również wśród Studentów i 
Studentek Wydziału Farmaceutycznego, empatię I wrażliwość.  
 
 

 



 

Materiały edukacyjne  
 
W miesiącu grudniu stworzone zostały następujące materiały edukacyjne na social media 
Oddziału: "Ryba w diecie - kwasy omega-3", "Wsparcie układu pokarmowego przy wigilijnym 
stole", a także w ramach cykli - "Przechowywanie leków- wiedza w pigółce", "Roślinka na 
tapet - wsparcie w okresie menopauzy". 
 
 
IX Wigilia Polskiego Towarzystwa Studentów Farmacji - 5-7.12.2025 r. 

W dniach 5–7 grudnia w Łodzi odbyła się IX Wigilia Polskiego Towarzystwa Studentów 
Farmacji pod hasłem „Farmacja w zmieniającym się świecie: wyjątkowe podejście do 
pacjenta”. W wydarzeniu wzięło udział 180 studentów farmacji z całej Polski. Program 
konferencji obejmował dwa wykłady, panel dyskusyjny oraz 20 warsztatów. Tegoroczna 
edycja stworzyła przestrzeń do pogłębionej dyskusji i wymiany doświadczeń w obszarach 
takich jak skuteczna komunikacja z pacjentem, praca zespołowa, wsparcie osób starszych i 
niedosłyszących, adherence oraz bezpieczeństwo prawne. Zwieńczeniem wydarzenia była 
uroczysta gala, która stała się okazją do integracji środowiska studenckiego oraz dalszej 
wymiany doświadczeń. Konferencja została objęta licznymi patronatami honorowymi i 
medialnymi oraz wsparta przez wielu Partnerów. 

Zima z PTSF - 19.12.2025 r. 
 
Nowa akcja pod pieczą Human Resources, umożliwiająca uczestnictwo w aktywnościach 
zimowych i integrację Członków i Członkiń. Jedną z dwóch integracji dla Członków i Członkiń 
Oddziału, było wyjście na łódzki Jarmark Bożonarodzeniowy. Uczestnicy zebrali się na targu 
na placu Wolności, następnie poszli na targ na rynek manufaktury, a na koniec na 
Piotrkowską. Z zebranych opinii od biorących udział w akcji studentów, wynikało, że wyjście 
bardzo się spodobało i uczestnicy chcą więcej podobnych wyjść. 

 


